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MESO ZA JUHO
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P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
21. 3.-22. 3.FERNOMENALNI

LOSOS BURGER
200 g

PEČENICE
Panvita,
420 g + 210 g

PIŠČANČJI 
MINI FILE

PURANJA 
KRILA

SVINJSKI ZREZKI
za hitro pripravo iz kareja,
Celjske mesnine,
1 kg

TELETINA 
ZA POD PEKO

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

2,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

7,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

2,79
210 g

GRATIS!*
za kos samo

4,43/kg

3,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

15,95/kg

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

HOFER | 2
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FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
21. 3.-22. 3.FERNOMENALNI VIKEND 21. 3.-22. 3.

OKUS PODEŽELJA

MESO ZA JUHO
z dodano kostjo,
Celjske mesnine

6,49
-15%
za kg samo 7,69

OKUS PODEŽELJA

MREŽNA 
PEČENKA
• vrat ali
• pleče
Celjske mesnine

6,99
-12%

za kg samo 7,99

PURANJE 
KRAČE

2,99
-18%
za kg samo 3,69

BBQ

OČIŠČENI 
LIGNJI
500 g

7,29
-18%

za kos samo 8,99

14,58/kg

OKUS PODEŽELJA

ZAČINJEN 
PIŠČANEC
pripravljen za pečenje,
Pivka

3,99
-16%
za kg samo 4,79

21. 3. VIKEND VIKEND

HOFER | 3
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IMAKO VRANEC
Makedonija,
1 l

1,99
-23%

za kos samo 2,59

Minister za zdravje 
opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje 
zdravju!

MILFINA

MLADI KAJMAK
SaGa-M,
250 g

1,59
-23%

za kos samo 2,09

6,36/kg

MILSANI

MINI 
SIRČKI
več vrst,
100/90 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

11,90/13,22/kg

MLINOTEST

PŠENIČNA 
MOKA 
MANITOBA
1 kg

PRIMANA

SLOVENSKI GOLAŽ
400 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

7,48/kg

ALMARE SEAFOOD

TUNINA V SONČNIČNEM OLJU
185 g

1,19
-17%

za kos samo 1,45

6,43/kg

ALL SEASONS

ZELENJAVA ZA PRAŽENJE
več vrst,
750 g

1,99
-31%

za kos samo 2,89

2,65/kg

1 kg

0,89
-28%
za kos samo 1,25

HOFER | 4

P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
21. 3.-22. 3.
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OKUS TRADICIJE

KORUZNI HLEBEC
500 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

2,38/kg

BIO POMARANČE
razred I

1,49
-25%

za 1 kg samo 1,99

FINEST BAKERY

RAHLI ŽEPKI 
S POLNILOM
• marelica ali
• sliva
350 g

2,79
-20%
za kos samo 3,49

7,97/kg

CVETAČA

1,29
-27%

za kos samo 1,79

HOFER | 5

FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
21. 3.-22. 3.
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BIO NATURA

BIO KOMBUČA
330 ml

1,39
-26%
za kos samo 1,89

4,21/l

GRANDESSA

ČOKOLADNI NAMAZ
750 g

2,49
-28%
za kos samo 3,49

3,32/kg

FLYING POWER

IZOTONIČNA PIJAČA
• ananas ali 
• mango ali
• jagoda
0,5 l

CRANE

PROTEINSKI 
PUDING
• čokolada ali
• vanilja ali
• karamela
200 g

SNACK FUN

PUFULETI
85 g

0,49
-37%

za kos samo 0,79

5,76/kg

MILSANI

SKUTA BREZ LAKTOZE
500 g

1,99
-13%

za kos samo 2,29

3,98/kg

PROTEINSKI 

čokolada ali

FLYING POWER

IZOTONIČNA PIJAČA

0,65
-25%

za kos samo 0,87

3,25/kg

mango ali

0,55
-26%
za kos samo 0,75

1,10/l

BIO KOMBUČA

CANTINELLE

OLJČNO OLJE
ekstra deviško,
1 l

7,99
-13%

za kos samo 9,29

MOSER ROTH

POLNJENI PRALINEJI
105 g

4,49
-18%

za kos samo 5,49

42,76/kg

HOFER | 6
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21. 3.-22. 3.
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SLOVENSKA RDEČA 
JABOLKA V VEDRU
razred I

MINI LUBENICA

1,49
-31%
za kg samo 2,19

1,69
-32%

za 2 kg samo 2,49

0,85/kg

POMARANČE
razred I

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
V 10-L VEDRU, KI GA 
NAPOLNITE SAMI

1,99
-28%

za 400 g samo 2,79

4,98/kg

BROKOLI/
CVETAČA MIKS

1,19
-40%

za 500 g samo 1,99

2,38/kg

DATLJEV 
PARADIŽNIK 
razred I

1,29
-27%

za 1 kg samo 1,79

BIO KORENJE

za polno vedro samo

HOFER | 7
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-34%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
24. 3.-29. 3.

GOURMET FINEST CUISINE

BRESAOLA
sušeno goveje stegno narezek,
80 g

2,59
-25%

za kos samo 3,49

32,38/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SALAMA
• domača iz 

krškopoljskega 
prašiča ali

• felino
250 g 4,79

-20%
za kos samo 5,99

19,16/kg

ROI DE TREFLE

FRANCOSKI 
SIR BRIE
200 g

1,39
-22%

za kos samo 1,79

6,95/kg

GRANDESSA

KREMNI NAMAZ
iz posnetega mleka in čokolade,
750 g

2,29
-23%

za kos samo 2,99

3,05/kg

LE GUSTO

MAJONEZA
165 g

1,09
-21%

za kos samo 1,39

6,61/kg

HOFER | 8
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
24. 3.-29. 3.24. 3.-29. 3.

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
Celjske mesnine,
400 g

3,59
-28%
za kos samo 4,99

8,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom
Celjske mesnine

18,29
-34%
za kg samo 27,99

s poprom
na argentinski 

način

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE 
KRAČE
Pivka,
500 g

1,79
-10%

za kos samo 1,99

3,58/kg

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO 
MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
400 g

2,89
-20%
za kos samo 3,65

7,23/kg

HOFER | 9
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
24. 3.-29. 3.

´Z BREGOV

EUFORIJA 
VANILJEV 
JOGURT
• jagoda ali
• borovnica
150 g

0,49
-34%
za kos samo 0,75

3,27/kg

HAPPY HARVEST

HRUSTLJAVI 
MUESLI
• sadni ali 
• čokoladni
500 g

GOURMET FINEST CUISINE

MLETA KAVA
375 g

3,29
-21%

za kos samo 4,19

8,77/kg

FERRERO

PRALINEJI 
RAFFAELLO
230 g

3,79
-26%

za zavoj samo 5,19

16,48/kg

ENJOY FREE!

ŠTRUČKE BREZ GLUTENA
• s semeni ali
• z makom
300 g

2,39
-43%

za zavoj samo 4,25

7,97/kg

ORBIT

ŽVEČILNI GUMIJI
• White Freshmint ali
• Peppermint ali 
• Spearmint
64 g

ŽVEČILNI GUMIJI
White Freshmint ali

2,19
-26%
za kos samo 2,99

34,22/kg

HRUSTLJAVI 

1,99
-11%

za zavoj samo 2,25

3,98/kg

EUFORIJA 
VANILJEV 
JOGURT

jagoda ali
borovnica

16,48/kg16,48/kg

HOFER | 10
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
24. 3.-29. 3.

OKUS TRADICIJE

BUREK S SLOVENSKO SKUTO
s 55 % skutinega nadeva,
250 g

1,59
-38%
za kos samo 2,59

6,36/kg

CUCINA NOBILE

ITALIJANSKI DESERT
• tiramisu ali
• profiteroli
500 g/450 g

GOOD CHOICE

JABOLČNA PITA/
SACHER KOCKE
500 g/450 g

2,89
-25%

za kos samo 3,89

5,78/6,42/kg

TETA FRIDA

LIOFILIZIRANE JAGODE, 
OBLITE S ČOKOLADO
• bela čokolada ali 
• temna čokolada
100 g

1,99
-39%
za kos samo 3,29

19,90/kg

CHOCEUR

PRALINEJI S 
ČEŠNJEVIM LIKERJEM
250 g

2,19
-15%

za zavoj samo 2,59

8,76/kg

V HLADILNIKU

LIOFILIZIRANE JAGODE, LIOFILIZIRANE JAGODE, 
OBLITE S ČOKOLADO
LIOFILIZIRANE JAGODE, 
OBLITE S ČOKOLADO
LIOFILIZIRANE JAGODE, 

• bela čokolada ali 
• temna čokolada
100 g

2,49
-16%

za zavoj samo 2,99

4,98/5,53/kg

HOFER | 11
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-37%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
24. 3.-29. 3.

GOLDEN SEAFOOD

MORSKI SADEŽI
• Classic ali
• Royal ali
• Al‘Olio
450 g

4,29
-18%

za kos samo 5,29

9,53/kg

MILFINA

NARAVNI 
TEKOČI JOGURT
3,2 % m. m.,
Ljubljanske Mlekarne,
500 g

0,63
-16%

za kos samo 0,75

1,26/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO
3 x 125 g

3,89
-33%

za zavoj samo 5,89

10,37/kg

MILFINA

TRAJNO MLEKO
3,5 % m. m.,
Ljubljanske Mlekarne,
1 l

0,99
-16%

za kos samo 1,19

SWEET VALLEY

MARELIČNI KOMPOT
820 g oz. 850 ml

1,59
-27%

za kos samo 2,19

1,94/kg

SNACK FUN

PISTACIJE
• pražene in soljene ali
• pražene in nesoljene
250 g

2,89
-21%

za kos samo 3,69

11,56/kg

HOFER | 12
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
24. 3.-29. 3.

LE GUSTO

ČESNOVA JUHA
72 g

0,49
-37%

za kos samo 0,79

6,81/kg

CUCINA NOBILE

GORGONZOLA
• blaga ali
• pikantna
200 g

1,99
-26%
za kos samo 2,69

9,95/kg

PRINGLES

HRUSTLJAVI 
SLANI 
PRIGRIZEK
več vrst,
165 g

1,99
-37%

za kos samo 3,19

12,06/kg

STARI HRAM

SLADKI MUŠKAT
0,75 l

3,79
-24%
za kos samo 4,99

5,05/l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

LYTTOS

GRŠKE OLIVE
• zelene ali
• kalamata
370 ml/350 g

0,99
-13%

za kos samo 1,15

2,83/kg

HOFER | 13
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
24. 3.-29. 3.

3,69
-11%

za zavoj samo 4,19

1,85/l

SMOKI

ARAŠIDOV FLIPS
225 g

1,79
-19%

za kos samo 2,23

7,96/kg

COCA-COLA

CLASSIC
1,5 l

JELEN/NIKŠIČKO/OŽUJSKO
alk. 4,6 % ali 5 % vol.,
4 x 0,5 l

SNACK FUN

POKOVKA ZA MIKROVALOVNO 
PEČICO
• navadna ali
• z maslom
4 x 100 g

1,09
-14%

za zavoj samo 1,27

2,73/kg

GOOD CHOICE

POLNJENE 
TORTILJE
več vrst,
170 g

1,79
-25%

za kos samo 2,39

10,53/kg

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO
alk. 5 % vol.,
6 x 0,5 l

5,75
-12%

za zavoj samo 6,59

1,92/l

CLASSIC
1,5 l

1,15
-35%
za kos samo 1,79

� 77/l

CALYPSO

SADNA PIJAČA
• Blue Lemonade ali
• Island Wave ali
• Original
473 ml

2,29
-23%

za kos samo 2,99

4,84/l

HOFER | 14 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
24. 3.-29. 3.

BRIKETI 
ZA PSE
• govedina ali 
• perutnina
10 kg

6,99
-17%

za kos samo 8,49

� 70/kg

SNACK FUN

MEŠANICA 
OREŠČKOV
• z brusnicami ali
• s čokolado ali
• s semeni
200 g

2,39
-20%
za kos samo 2,99

11,95/kg

LIQUAIR

OSVEŽILEC ZRAKA S 
PALČKAMI
več vrst, 
120 ml

TANDIL

VREČKE ZA SMETI BREZ VRVICE
60 litrov/25 kosov

NJAM

ZAMRZNJEN PANIRAN SIR
800 g

5,39
-40%

za zavoj samo 8,99

6,74/kg

KOKETT

ŽEPNI ROBČKI
4-slojni,
15 x 10 robčkov

1,19
-20%

za zavoj samo 1,49

� 08/kos

2,39
-40%
za kos samo 3,99

19,92/l

� 08/kos

0,89
-46%

za zavoj samo 1,65

� 04/kos

LACURA

KREMNA KOPEL
• negovalna ali
• vrtnica ali
• med in mleko
1 l

KREMNA KOPELKREMNA KOPEL

1 l

1,19
-37%

za kos samo 1,89

HOFER | 15
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  24. 3.-29. 3.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-ceneVeč na www.hofer.si/znizujemo-cene
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

ŠAMPINJONI

1,69
3,38/kg

za 500 g

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
razred I

1,79
3,58/kg

za 500 g

IVA

KROMPIR 
ZA PEČENJE

2,99
1,20/kg

za 2,5 kg

2,5 kg

HOFER | 16  HOFER | 17
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  24. 3.-29. 3.

V SLOVENIJI!
Več na  www.hofer.si.

100% SVEŽINA IN ZADOVOLJSTVO, 
SICER VAM VRNEMO DENAR.

Svežina je naša prioriteta. Sveže izdelke želimo čim hitreje dostaviti od 
pridelovalcev do naših trgovin. Če naši izdelki ne bodo 100% zadovoljili vaših 
pričakovanj, lahko izdelek ob predložitvi računa vrnete v najbližjo trgovino, mi 
pa vam bomo povrnili kupnino.

GARANCIJA DENARJAVRAČILA

JAGODE 
V SRČKU
razred I

2,49
7,32/kg

za 340 g

KIVI
razred I

2,39
za 1 kg

ANANAS

1,49
za kg

DENARJAVRAČILA

BIO LIMONE
razred I

1,39
2,78/kg

za 500 g

HOFER | 16  HOFER | 17
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POVEJTE MAMI,
DA JO IMATE RADI

REZANO 
CVETJE
več vrst

TULIPANI
7 tulipanov v šopku, 
različne barve 
cvetov

VRTNICE XL
7 vrtnic v šopku,
različne barve cvetov

3,49
iz sezonske ponudbe

za šopek

DA JO IMATE RADI

REZANO 

3,49
za šopek

3,99
za šopek

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 18  HOFER | 19
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PREMIUM 
VRTNICE
dolžina stebla: 60 cm, 
7 vrtnic v šopku

4,99
za šopek

LACURA

ŽENSKA 
PARFUMSKA VODICA
več vrst,
75 ml

4,49
59,87/l

za kos

59,87/l

SLOVENSKA ORHIDEJA
dvostebelna, v okrasnem loncu,
različne barve cvetov

8,99
od četrtka, 27. 3.

za kos

HORTENZIJA
v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem ca. 
38–45 cm, z velikimi 
mnogocvetnimi 
glavicami, različne barve 
cvetov, npr. bela, rožnato 
rdeča in modro vijolična
* prezimna

CVETOVI SO LEPI 
TUDI POSUŠENI

7,99
od četrtka, 27. 3.

za kos

PISAN ŠOPEK 
TULIPANOV
različne 
barve cvetov, 
z dekorativnim 
zelenjem

LACURA

NEGA ZA OBRAZ ANTI AGE Q10
s koencimom Q10 in hialuronsko kislino, 
učinek glajenja gub, za kožo po 35. letu
• dnevna krema z ZF 15 ali
• nočna krema ali
• intenzivni serum ali
• krema za okoli oči
50/30/15 ml

2,25
45� /75� /150� /l

za kos

LACURA

EKOLOŠKI 
HIDROLAT
• vrtnica ali
• laški smilj ali
• sivka ali
• rožmarin
100 ml

4,99
49,90/l

za kos

PLASTENKA IZ OKOLJU 
PRIJAZNE BIOPLASTIKE 
(SLADKORNEGA TRSA)

LACURA

NEGA ZA OBRAZ ANTI AGE Q10
s koencimom Q10 in hialuronsko kislino, 

PLASTENKA IZ OKOLJU 
PRIJAZNE BIOPLASTIKE 
(SLADKORNEGA TRSA)

6,99
iz sezonske ponudbe

za šopek

STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A
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POLEPŠAJTE JI DAN
Z DROBNO POZORNOSTJO
POLEPŠAJTE JI DAN

BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g 6,35

17,64/kg

za zavoj

GOOD CHOICE

KOKOS KOCKE
480 g

4,39
9,15/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

MLETA KAVA
200 g

2,49
12,45/kg

za kos

FERRERO

PRALINEJI ROCHER
200 g

HLEBČEK

TORTICA SRČEK
225 g

2,25
od ponedeljka, 24. 3.

za kos

10� /kg

5,99
iz sezonske ponudbe

za zavoj

29,95/kg

LUCIFER CHOCOLATE

PRALINEJI V 
OBLIKI SRCA
90 g

5,49
61� /kg

za kos

STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A
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QUERCUS

BELI CUVÉE
vrhunsko vino ZGP,
0,75 l

5,99
7,99/l

za kos

STORCK

MERCI
več vrst,
200 g/165 g

GAŠPER

RDEČI CUVÉE
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

7,99
10,65/l

za kos

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

4,35
21,75/26,36/kg

za zavoj

MARLENKA 
KROGLICE
• klasične ali
• cimet
235 g

5,99
od ponedeljka, 24. 3.

za kos

59,90/kg

SELEKCIJA

MUŠKAT 
VERDUC
kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

GAŠPER

ROSÉ
kakovostno 
suho ZGP,
0,75 l

TRTA 
SLADKA 
FRANKINJA
kakovostno vino 
ZGP,
0,75 l

GAŠPER

ROSÉ
kakovostno 
suho ZGP,
0,75 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

6,99
9,32/l

za kos

5,49
7,32/l

za kos

kakovostno vino ZGP,

5,59
7,45/l

za kos

PROSECCO 
TREVISO DOC
peneče vino, ekstra 
suho,
0,75 l

4,99
6,65/l

za kos

FINEST BAKERY

VELIKE 
LINŠKE OČI
600 g 4,99

od ponedeljka, 24. 3.

za kos

8,32/kg

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A

HOFER | 20  HOFER | 21

si_2025_13_wop_00_20-21.indd   21 13. 03. 2025   09:24:44



MONARC 

ČOKOLADNE 
VELIKONOČNE 
ŽIVALI
• piščanček ali
• zajček ali 
• ovčka
150 g

3,99
26,60/kg

za kos

MONARC 

DARILNO 
JAJCE
350 g

8,49
24,26/kg

za kos

MONARC 

MINI ČOKOLADNI 
ZAJČKI
• mlečna krema ali 
• nougat ali
• ribez
150 g

3,79
25,27/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKONOČNE 
ČOKOLADNE 
FIGURICE
• pikapolonice ali
• mešanica ali
• piščančki ali
• zajčki
100 g

MONARC 

VELIKONOČNI 
LEDENI 
KONFEKTI
200 g

1,99
9,95/kg

za zavoj

2,19
21,90/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKONOČNI 
LEDENI 
KONFEKTI
200 g

1,99

MONARC

VELIKONOČNO 
JAJCE S 
SLADKARIJAMI
97 g

3,99
41,13/kg

za kos

STORZ

VELIKONOČNE 
ČOKOLADNE 
FIGURICE
• zajčki ali 
• ovčke
87,5 g

VELIKONOČNE 

2,99
34,17/kg

za zavoj

SEZONSKA PO N U D B A
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KINDER

ČOKOLADICE 
HAPPY 
MOMENTS
231 g

6,39
27,66/kg

za zavoj

KINDER

ČOKOLADNO JAJCE 
PRESENEČENJA
220 g

KINDER

FIGURA
138 g

3,99
28,91/kg

za kos

SOCADO

VELIKA VELIKONOČNA 
ČOKOLADNA JAJČKA
800 g

VELIKO JAJCE 
PRESENEČENJA
• Raziskovalka Dora ali
• Tačke na patrulji ali
• Baby Shark
160 g

5,49
34,31/kg

za kos

MONARC 

VELIKONOČNI 
ČOKOLADNI 
ZAJČEK XL
300 g

6,99
23,30/kg

za kos

7,99
9,99/kg

za zavoj

11,99
54,50/kg

za kos

TROLLI

GUMIJASTI 
BONBONI 
FUNNY 
BUNNIES
200 g

1,99
9,95/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A
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KISLI 
BONBONI
• Chewy Cubes ali 
• Jelly Beans
150 g/100 g

1,79
11,93/17,90/kg

za kos

ROCKS 
BONBONI/
LIZIKE
150 g

2,19
14,60/kg

za zavoj

BAKLAVA
500 g

4,99
9,98/kg

za kos

FINEST BAKERY

MEŠANO 
DROBNO 
PECIVO V 
ŠKATLI
800 g

11,99
14,99/kg

za kos

7 DAYS

ROGLJIČEK
kakav-vanilja,
80 g

0,79
9,88/kg

za kos

ČOKOLADNE 
BARVICE
• ribice ali
• dinozavri
100 g

4,99
49,90/kg

za kos

SLADICA PASTEL 
DE NATA
390 g

2,99
7,67/kg

za kos

MARS

MINI 
ČOKOLADICE
400 g

4,99
12,48/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 3.
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ALPRO

SOJINA PROTEINSKA 
SADNA KREMA
• banana-mango ali
• jagoda-malina
200 g

1,69
8,45/kg

za kos

MUCCI

SLADOLEDNI 
LONČEK
• vanilja ali
• arašidovo maslo ali
• amarena
500 ml

1,99
3,98/l

za kos

MÖVENPICK

SADNI JOGURT
več vrst,
150 g

1,09
7,27/kg

za kos

FINO MI JE

PUDING S 
SMETANO
4 x 125 g

1,29
2,58/kg

za zavoj

´Z BREGOV

FORTIA SADNI 
TEKOČI JOGURT
žitarice,
330 g

0,99
3� /kg

za kos

2,39
4,98/kg

za zavoj

SWEET VALLEY

MEŠANI SADNI 
KOMPOT
• eksotični ali
• klasični
4 x 120 g

ZOTT

MONTE MIX
• Barbie ali
• Hot Wheels
125 g

0,99
7,92/kg

za kos

SADNI OTROŠKI 
JOGURT
4 x 100 g

1,05
2,63/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 3.
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PRAV VABLJIVI SO OKUSI,
PRIDI IN JIH PREIZKUSI 

REGIONE CHE VAI

CASARECCE
500 g

1,39
2,78/kg

za zavoj

PRAV VABLJIVI SO OKUSI,
PRIDI IN JIH PREIZKUSI BABYBEL

MINI SIR
100 g

2,49
24,90/kg

za kosPREŠANA 
MESNATA 
SLANINA
• klasična ali
• s posipom popra

10,99
za kg

ALMARE SEAFOOD

TUNINA 
SOLATA
• z lečo ali
• s testeninami ali
• s kuskusom
160 g

1,69
10,56/kg

za kos

ALPRO

OVSENI NAPITEK
1 l

2,79
za kos

´Z BREGOV

SUPER KEFIR
750 g

1,59
2,12/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
250 ml

0,59
2,36/l

za kos

SNACK FUN

MEŠANICA INDIJSKIH 
OREŠČKOV IN ARAŠIDOV
• slani z medom ali 
• čili
200 g

1,99
9,95/kg

za kos

PIVO TAK 
PALE ALE
alk. 5,5 % vol.,
4 x 0,33 l

7,79
5,90/l

za zavoj
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PILSNER 
URQUELL

SVETLO 
PIVO
alk. 4,4 % vol.,
4 x 0,5 l

5,49
2,75/l

za zavoj

ALMARE SEAFOOD

TUNINA 
SOLATA
• z lečo ali
• s testeninami ali
• s kuskusom
160 g

IBERICA ČIPS
• himalajska sol ali
• sol in poper ali
• Tex Mex
110 g

2,49
22,64/kg

za kos

MULTIVITAMINSKA 
PIJAČA
1,5 l

0,99
� 66/l

za kos

PLANTON

VEGANSKI LASSI
• mango ali
• limeta, limona in 

zeleni čaj
200 g

1,49
7,45/kg

za kos

MULTIVITAMINSKA 

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

VELIKONOČNA 
DEKORACIJA
• velikonočna 

dekoracija s plišem 
• različne figure za 

postavitev ali obešanje

1,99
za kos/za 
komplet

HOME CREATION

VELIKONOČNA FIGURA 
ZA BARVANJE
• vključno z 10 bravami in 

2 čopičema
• različne vrste, npr. zajčki, 

velikonočna jajčka, podstavki za 
jajca itd.

ZA VELIKONOČNO
USTVARJANJE
ZA VELIKONOČNO

VELIKONOČNA FIGURA 

velikonočna jajčka, podstavki za 

za kos/za 

2,29
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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LIQUAIR

KOMPLET ZA 
ODIŠAVLJANJE 
PROSTORA
• granatno jabolko-poper ali
• bergamot-rožmarin ali
• pačuli-jasmin
200 ml

RAZLIČNI MODELI SO 
BARVNO USKLAJENI

KOKETT

PREMIUM VELIKONOČNI 
NAMIZNI IZDELKI
• serviete ali
• nadprt ali
• namizni prt ali
• namizni set

3,99
za kos / za 

zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

DEKORACIJA 
IZ PAPIRJA

KOKETT

SERVIETE Z 
VELIKONOČNIMI 
MOTIVI
• vel. 24 x 24 cm ali
• vel. 33 x 33 cm
40 kosov

1,49
za zavoj

HOME CREATION

ORGANIZATOR 
IZ BLAGA
• dvostranski vstavek, 

prevlečen s flisom
• vključno z zanko za 

lažje odstranjevanje
• z ročajem
• velik, 2 kosa, ali
• manjši, 3 kosi

3,99
1,49

za zavoj

VELIKONOČNIMI 

za zavoj

ORGANIZATOR 

dvostranski vstavek, 
prevlečen s flisom
vključno z zanko za vključno z zanko za 
lažje odstranjevanje
z ročajem
velik, 2 kosa, ali
manjši, 3 kosi

vključno z zanko za 
lažje odstranjevanje

granatno jabolko-poper ali

4,89
za komplet

6,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
IZ MAKO SATENA
iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik, 

vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo, 

vel. 140 x 200 cm

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
MEČKANKA
iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik, 

vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo, 

vel. 140 x 200 cm

19,99
za komplet

NOVITESSE

VZGLAVNIK
• vel. 70 x 90 cm
• material prevleke: 100% poliester
• notranja prevleka: 100% poliester

7,99
za kos

PRIMEREN TUDI ZA 
ALERGIKE

NOVITESSE

PREŠITA ODEJA
• izdelana iz recikliranega 

materiala
• vel. 140 x 200 cm

14,99
za kos

KOLIČINO POLNILA 
LAHKO PREPROSTO 
PRILAGAJATE

24,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
MEČKANKA
iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik, 

vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo, 

vel. 140 x 200 cm

19,99
za komplet

NOVITESSE

PREMIUM RJUHA IZ 
DŽERSIJA
• iz 50 % bombaža in 50 % modala
• vel. 90–100 x 200 cm

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE JEANS 
HLAČE
vel. 48–56

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

PREMIUM RJUHA IZ 
DŽERSIJA
PREMIUM RJUHA IZ 
DŽERSIJA
PREMIUM RJUHA IZ 

• iz 50 % bombaža in 50 % modala
• vel. 90–100 x 200 cm

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PLETEN 
PULOVER/
JOPICA
vel. 36-50

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE NOGAVICE, 
2 PARA
št. 39–46

1,99
1� /kos

za zavoj

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE JEANS 
HLAČE
MOŠKE JEANS 
HLAČE
MOŠKE JEANS 

vel. 48–56
RAZLIČNE BARVE

12,99
za kos

9,49
za kos

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE NOGAVICE, 
2 PARA
št. 39–46

RAZLIČNE 
BARVE

8,99
od četrtka, 27. 3.

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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GARDENLINE

GNOJILO
• gnojilo za travo ali
• gnojilo za paradižnike in 

zelenjavo ali
• univerzalno gnojilo ali
• gnojilo za visoko gredo 
2 kg

GARDENLINE

GNOJILO
• gnojilo za travo ali
• gnojilo za paradižnike in 

zelenjavo ali
• univerzalno gnojilo ali
• gnojilo za visoko gredo 
2 kg

GARDENLINE

GNOJILO ZA TRAVO
• pri enkratnem nanosu zadostuje 

za ca. 100 m²
• z magnezijem, žveplom in 

glavnimi hranili
• zavira rast mahu, krepi odpornost 

in skrbi za bogato zeleno travo
• uporabljajte dodatno k običajnim 

gnojilom za travo
3 kg

5,29
1,76/kg

za kos

GARDENLINE

MALO VRTNO 
ORODJE
• iz legiranega jekla
• z ergonomsko 

oblikovanim ročajem

2,99
za kos

BELAVI

OKRASNI LOK ZA VZPENJAVKE
• s klini za stabilno pritrditev v tla
• mere: 145 x 260 x 38 cm (Š x V x G)
• višina prehoda: 2,2 m
• širina prehoda: 1,3 m
3-letna garancija

31,99
za kos

GARDENLINE

OTROŠKO VRTNO 
ORODJE
• metla ali
• lopata ali
• grablje ipd.

GARDENLINE

OTROŠKO VRTNO 
ORODJE

metla ali
lopata ali
grablje ipd.

GARDENLINE

GARDENLINE

OTROŠKO VRTNO 
ORODJE

metla ali
lopata ali
grablje ipd.

3,99
2� /kg

za kos

2,99

3,99
za kos

zavira rast mahu, krepi odpornost 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

gnojilo za paradižnike in 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A
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UP 2 FASHION

BRALNA OČALA
dioptrije od +1,0 
do +3,0

BRALNA OČALA
dioptrije od +1,0 
do +3,0

CRANE

HITRO POSTAVLJIV 
NOGOMETNI GOL
• z eno tarčo in 8 klini
• v priročni vreči za 

prenašanje
2 kosa

SBS

POLNILNI ADAPTERJI/
POLNILNA POSTAJA
brezžična polnilna postaja:
• moč: 10 W
• omogoča hitro polnjenje 

telefona, ali
stenski adapter:
• 2 izhoda: USB C in USB A, ali
avtopolnilec:
• 10-W adapter z dvema izhodoma 

USB 2.1 A in USB C za polnjenje 
dveh naprav hkrati

2-letna garancija

MAXLIFE

POLNILNI/
POVEZOVALNI KABLI
za hiter prenos podatkov 
in varno polnjenje,
dolžina kablov: 1 m
• mikro USB 2A, bel, ali
• USB C 3A hitro polnenje, 

bel, ali
• USB Lightning 2A – 

najlonski, črn
1-letna garancija

JAKKS PACIFIC

PUNČKA
• s čevlji, obleko in 

dolgimi lasmi 
• višina: ca. 35 cm
• primerna za otroke, 

starejše od 3 let
• Disneyeve princeske: 

Mala morska deklica, Belle, 
Pepelka, Motovilka, ali

• Ledeno kraljestvo: Elza 
ali Ana

13,99
za kos

19,99
za kos

UP 2 FASHION

BRALNA OČALA
UP 2 FASHION

BRALNA OČALA

HITRO POSTAVLJIV 
NOGOMETNI GOL

z eno tarčo in 8 klini
v priročni vreči za 
prenašanje

POLNILNI ADAPTERJI/
MAXLIFE

POLNILNI/

1,99
za kos

25,99
za komplet

primerna za otroke, 

Disneyeve princeske: 
Mala morska deklica, Belle, 
Pepelka, Motovilka, ali
Ledeno kraljestvo: Elza 

19,99
za kos

10-W adapter z dvema izhodoma 
USB 2.1 A in USB C za polnjenje 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

POLNILNI ADAPTERJI/POLNILNI ADAPTERJI/

2,99
za kos

VKLJUČNO S TORBO ZA 
PRENAŠANJE

P O S E B N A  P O N U D B A
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AMBIANO

MINI CVRTNIK NA VROČ ZRAK
• za cvrtje brez olja
• temperatura nastavljiva od ca. 80–200 °C
• analogno upravljanje z 2 vrtljivima gumboma 

za nastavitev temperature in časa
• posoda za cvrtje s prevleko proti prijemanju
• maks. polnjenje: ca. 1,7 l
• prostornina posode za cvrtje: ca. 2 l
• zaščita pred pregretjem
• kvadraten dizajn, matirano črne barve
• časovnik z alarmom
3-letna garancija

29,99
za kos

IDEALEN ZA MANJŠE 
KUHINJE

KOŠARA ZA CVRTJE 
S PREVLEKO PROTI 
PRIJEMANJU JE 
PRIMERNA ZA 
POMIVANJE V 
POMIVALNEM 
STROJU

KOŠARA ZA CVRTJE S PREVLEKO 
PROTI PRIJEMANJU JE PRIMERNA 
ZA POMIVANJE V POMIVALNEM 
STROJU

IDEALEN ZA 
MANJŠE KUHINJE

ČE JE OPREMA PRAVA,
JE KUHANJE ZABAVAJE KUHANJE ZABAVAJE KUHANJE ZABAVA

CROFTON

PONEV, Ø 20 CM
• visokokakovosten aluminij
• enakomerna porazdelitev toplote
• keramična prevleka proti prijemanju 

ILAG® Xeradur 5
• ročaj iz nerjavečega jekla
• primerna za uporabo v pečici do 

temperature 200 °C
• primerna za vse vrste štedilnikov, 

tudi za indukcijo

11,99
za kos RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

ČE JE OPREMA PRAVA,

CROFTON

PROFESIONALNA PONEV, 
Ø 28 CM
• visokokakovosten aluminij s 

keramično prevleko proti 
prijemanju ILAG® Xeradur 5

• primerna za uporabo v pečici 
do temperature 200 °C

• primerna za pomivanje v 
pomivalnem stroju

PRIMERNA ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA 
INDUKCIJSKE)

PROFESIONALNA PONEV, 

16,99
za kos
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HOME CREATION

KUHINJSKI REGAL
stenski kuhinjski regal:
• z 2 policama in kavlji 
• vključno z materialom za 

pritrditev na steno 
• mere (Š x V x G): 58 x 50 x 20 cm, ali
regal za mikrovalovno pečico:
• nastavljiva širina (od 40 do 64 cm) 
• vključno s 3 kavlji 
• mere (Š x V x G): 

maks. 64 x 41,5 x 36 cm
3-letna garancija

12,99
za kos

IZ KOVINE

VKLJUČNO Z 
OPREMO

DE_AT: INKLUSIVE 
ZUBEHÖR

RAZLIČNE BARVE

AMBIANO

PALIČNI MEŠALNIK
• 220–240 V, 50–60 Hz, 600 W
• zmogljiv motor
• s 4 rezili
3-letna garancija

19,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

KUHINJSKI REGAL

RAZLIČNE BARVE

AMBIANO

RETRO OPEKAČ/
GRELNIK VODE
opekač:
• 6 stopenj zapečenosti
• za 2 rezini kruha
• primeren tudi za pripravo 

ameriškega opečenca
• 820–980 W, ali
grelnik vode:
• 2.550–3.000 W
• snemljiv filter vodnega kamna
• prikaz nivoja vode z oznakami 

količine v l
• podstavek z navijalnikom kabla
• podstavek omogoča obračanje 

grelnika za 360°
• osvetljeno stikalo za 

vklop/izklop
3-letna garancija

primeren tudi za pripravo 

snemljiv filter vodnega kamnasnemljiv filter vodnega kamna
prikaz nivoja vode z oznakami 

podstavek z navijalnikom kabla
podstavek omogoča obračanje 

snemljiv filter vodnega kamna
prikaz nivoja vode z oznakami 

podstavek z navijalnikom kabla

RAZLIČNE BARVE

STENSKI 
KUHINJSKI 
REGAL

REGAL ZA 
MIKROVALOVNO 

PEČICO

17,99
za kos
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ADVENTURIDGE

MIZA ZA KAMPIRANJE
• z dodatno mrežo za 

shranjevanje pod mizo
• nastavljivi 2 višini
• z ročajem za nošenje
• masa: 2,7 kg
• mere:

 75 x 55 x 69,5/33,5 cm

21,99
za kos

HOME CREATION

ODEJA ZA PIKNIK
• iz poliestra s PU-premazom in 

vodoodbojno hrbtno stranjo
• mere: 280 x 280 cm
• različni motivi, 

s trakom 
za prenašanje

HOME CREATION

POGRINJEK
• 4 kosi
• okrogel: Ø 40 cm, ali
• ovalen: vel. 35 x 50 cm

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

IZBIRA, KI ZAMIKA,
PESTRA JE IN PIKA

MIZA ZA KAMPIRANJE
z dodatno mrežo za 
shranjevanje pod mizo
nastavljivi 2 višini
z ročajem za nošenje

 75 x 55 x 69,5/33,5 cm

21,99
za kos

• z dodatno mrežo za 
shranjevanje pod mizo

• nastavljivi 2 višini
• z ročajem za nošenje
• masa: 2,7 kg
• mere:

 75 x 55 x 69,5/33,5 cm

iz poliestra s PU-premazom in 
vodoodbojno hrbtno stranjo
mere: 280 x 280 cm
različni motivi, 
s trakom 
za prenašanje

26,99
za kos

ZLOŽLJIVA

UPORABNA KOT PODLOGA 
ZA REZANJEKOT POGRINJEK

okrogel: Ø 40 cm, ali
ovalen: vel. 35 x 50 cm

3,49
za zavoj

CROFTON

REZALNA DESKA S STOJALOM
• set vsebuje 4 barvne podloge za rezanje s stojalom
• idealne za zelenjavo, ribe in meso oz. različne vrste hrane
• prihranek prostora
• posebna strukturirana podlaga za boljši oprijem

10,99
za komplet

posebna strukturirana podlaga za boljši oprijem

10,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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BBQ

PODLOGA ZA ŽAR
• preprečuje prijemanje hrane na žar
• pralna in primerna za uporabo v 

pomivalnem stroju
• vel. ca. 33 x 40,6 cm
2 kosa

1,29
za komplet

CROFTON

UPOGLJIVA KUHINJSKA 
PODLOGA
• 4-delni ali 6-delni komplet
• mere: 38 x 30,5 cm ali 28 x 19 cm

UPORABNA KOT PODLOGA 
ZA REZANJE

KOT POGRINJEK

ZA STRESANJE ŽIVIL 
V POSODO

BELAVI

ZABOJ ZA SHRANJEVANJE
• prostornina: 270 l
• zunanje mere: 117,5 x 45 x 56 (D x Š x V)

32,99
za kos

Z 2 KOLESCEMA 
ZA LAŽJE 
PREMIKANJE

brez vsebine

LAHKO GA ZAKLENETE 
(KLJUČAVNICA NI SESTAVNI 

DEL PONUDBE)

POVRŠINA 
NEOBČUTLJIVA 
ZA PRASKE

mere: 38 x 30,5 cm ali 28 x 19 cm

POWER FORCE

ČISTILO ZA KERAMIČNE 
PLOŠČE/NERJAVEČE JEKLO
odstranjuje trdovratno umazanijo in 
maščobo,
300 ml

1,59
5,30/l

za kos

RAZLIČNE 
BARVE

BBQ

PODLOGA ZA ŽAR

5,99
za komplet

CROFTON

KOMPLET KUHINJSKIH 
PRIJEMALK IN ROKAVIC
• 4-delni
• 2 rokavici in 2 prijemalki
• iz 100% bombaža

KOMPLET KUHINJSKIH 
PRIJEMALK IN ROKAVIC

2 rokavici in 2 prijemalki
iz 100% bombaža

5,99
za komplet

RAZLIČNE 

5,99

P O S E B N A  P O N U D B A
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ZABOJ ZA SHRANJEVANJE

zunanje mere: 117,5 x 45 x 56 (D x Š x V)

brez vsebine

LAHKO GA ZAKLENETE 
(KLJUČAVNICA NI SESTAVNI 

DEL PONUDBE)

POVRŠINA 
NEOBČUTLJIVA 
ZA PRASKE

1,59
5,30/l

1,59
5,30/l

1,59
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CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
KOLESARSKE HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56

9,99
za kos

Z NOTRANJIMI 
HLAČAMI

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
KOLESARSKE 
NOGAVICE, 
2 PARA
št. 35−46

3,99
2� /par

za zavoj

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
KOLESARSKE ROKAVICE
• ženske: vel. 7–8
• moške: vel. 8–9,5

4,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZMIGAJMO TELO,
HVALEŽNO NAM BO

CRANE

KOLESARSKE HLAČE
ženske: vel. 36–46
moške: vel. 48–56

za kos

moške: vel. 8–9,5

ŽENSKE/MOŠKE 

P O S E B N A  P O N U D B A
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BIKEMATE

IZDELEK ZA 
VZDRŽEVANJE KOLESA
• za čiščenje e-koles ali
• mazivo za verige ali
• za čiščenje navadnih koles ali
• za vzdrževanje koles ali
• za čiščenje verig
500/400/200 ml

3,89
7,78-19,45/l

za kos

BIKEMATE

KOLESARSKA ZRAČNICA
na voljo za različne ventilčke in 
velikosti pnevmatik

2,79
za kos

BIKEMATE

KOLESARSKI SEDEŽ
• spuščen sredinski del in odprt sredinski 

kanal za manjšo obremenitev
• visokokakovostna in 

trpežna prevleka iz PVC-ja
• oblazinjenje z gelom za prijetno vožnjo

9,99
za kos

ZA VSE VRSTE 
KOLES

WD-40

MAZIVO ZA KOLESA
• ščiti pred obrabo in korozijo
• vodoobojno
150 ml

6,49
4,33/100 ml

za kos

MOJE MNENJE.
MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih kartic
v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

KOLESARSKA ZRAČNICA
na voljo za različne ventilčke in 

VZDRŽEVANJE KOLESA

za čiščenje navadnih koles ali

P O S E B N A  P O N U D B A
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NAJLJUBŠI KOTIČEK
ZELEN JE VRTIČEK

3,99
1,60/kg

za kos

SLOVENSKA SADIKA 
JAGODE
z okusom gozdne jagode

GARDENLINE

VRTNA KOPRENA IZ FLISA
prepušča vlago, svetlobo in zrak
• cevasta koprena, 1 kos: vel. 80 x 500 cm, ali
• zaščita za vrtnice, 3 kosi: vel. 80 x 75 cm, ali
• klasična koprena, 1 kos: vel. 150 x 500 cm

ANTRACITNE, 
BEŽ ALI ZELENE 
BARVE

ANTRACITNE, 

GARDENLINE

PROFESIONALNE VRTNE 
ŠKARJE
za rezanje vej do debeline ca. 15 mm
• škarje Amboss: za rezanje suhih vej, ali
• škarje Bypass: za rezanje rastočih vej

5,99
za kos

ŠKARJE AMBOSS

ŠKARJE BYPASS

ŠKARJE AMBOSS

ŠKARJE BYPASS

4,99
za kos/za 

zavoj

GARDENLINE

GNOJILO
za zdrave, močne in odporne rastline
• za iglavce: za zdrave, zelene iglice
• za vrtnice: za sijoče barve in zdravo rast
• za rododendrone: za azaleje, vrese, 

zimzelene cvetoče rastline in vse iglavce
• za jagodičevje: za okusne sadeže in 

bogat pridelek
2,5 kg

PROFESIONALNE VRTNE 

za rezanje vej do debeline ca. 15 mm
 za rezanje suhih vej, ali

 za rezanje rastočih vej
 za rezanje suhih vej, ali

 za rezanje rastočih vej

1,69
za kos
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SADNO DREVO
višina: vsaj 140 cm, starost cepljene 
sadike: 2 leti, različne sorte, npr. 
jablana, hruška, češnja ipd.
* prezimno

8,99
za kos

GARDENLINE

BIO ZEMLJA ZA 
VISOKO GREDO
primerna za biološko 
pridelavo, idealna za 
uporabo v visokih gredah,
50 l

GARDENLINE

UNIVERZALNA 
ZEMLJA ZA ROŽE
primerna za presajanje, 
sobne rastline in posodovke,
50 l

GARDENLINE

ZEMLJA ZA SETEV
primerna za biološko 
pridelavo, oddaja vlago 
zaradi visoke vsebnosti gline,
15 l

GARDENLINE

ZEMLJA
z dragocenimi minerali gline, 
ki dobro zadržujejo vodo in 
hranila,
50 l

8,19
iz sezonske ponudbe

za kos


 16/l

4,29
iz sezonske ponudbe

za kos


 09/l
2,69
iz sezonske ponudbe

za kos


 18/l

3,65
iz sezonske ponudbe

za kos


 07/l

ITALIJANSKA ZAČIMBNICA
v 15-cm kovinskem loncu v videzu 
cinka, različne sorte, npr.
• origano ali
• rožmarin ali
• žajbelj
• itn.

3,49
za kos

ŽE NA VOLJO 
V TRGOVINI

ŽE NA VOLJO 
V TRGOVINI

ŽE NA VOLJO 
V TRGOVINI

ŽE NA VOLJO 
V TRGOVINI

TOP PONUDBA inin

ŠE VEČ IZDELKOV ŽE NA VOLJO V TRGOVINI

P O S E B N A  P O N U D B A
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KEINE PRÜFDETAILS 
GEPFLEGT

DOVE

MOŠKI 
DEODORANT 
V PRŠILU
evkaliptus-meta,
150 ml

AXE

GEL ZA 
PRHANJE
Jungle Fresh,
250 ml

2,59
10,36/l

za kos

GLISS

ŠAMPON IN 
BALZAM
• Oil Nutrive ali
• Ultimate Repair ali
• Aqua Revive
400 ml + 200 ml

DOVE

ŽENSKI 
DEODORANT 
V PRŠILU
breskev,
150 ml

2,99
19,93/l

za kos

COLGATE

ZOBNA KREMA
• Cavity Protection ali
• Triple Action ali
• Propolis
75 ml

1,95
26� /l

za kos

DOVE

MOŠKI GEL 
ZA PRHANJE
evkaliptus-meta,
250 ml

2,49
9,96/l

za kos

ZVESTI PRIVLAČNI
PONUDBI PO

7,19
11,98/l

za zavoj

AXE

DEODORANT V STIKU
Africa,
50 ml

3,19
63,80/l

za kos

2,99
19,93/l

za kos
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AXE

GEL ZA 
PRHANJE
Jungle Fresh,
250 ml

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU 
pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

SAMSUNG

MOBILNI TELEFON SAMSUNG 
GALAXY A55 5G
• super AMOLED zaslon: 6,6–16,83 cm
• ločljivost zaslona: 1.080 x 2.340 pik (FHD+)
• 8-jedrni procesor
• pomnilnik: 8 GB + 128 GB
• kamera zadaj: 50 MP + 12 MP + 5 MP
• senzorji: merilnik pospeška, prstnih 

odtisov, žiroskopski senzor, geomagnetni 
senzor, Hallov, svetloba, navidezno 
zaznavanje bližine

• baterija: 5.000 mAh
• mere (Š x V x G): 161,1 x 77,4 x 8,2 mm
• masa: 213 g
• vključno s podatkovnim 

kablom in iglo za SIM režo
2-letna garancija

389,00
Brezplačna dostava

za kos

NAJBOLJŠE STVARI
PRIDEJO V PARU
Telefonija + internet že od 16,98 €.

HOFER
DOSTAVA

GB150 ++ HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

6,99
za 30 dni

9,99
za 30 dni

NAROČITE NA SPLETU
O D  Č E T R T K A ,  27. 3.

SEZONSKA PO N U D B AHoT PO N U D B A
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MIRADOR

PERGOLA Z LAMELNO STREHO
• za trajno zaščito pred soncem za večje 

prostore
• material: pocinkano jeklo
• streha z lamelami, ki jih z ročico poljubno 

nastavite
• mere nosilnih stebrov: 80 x 80 mm
• mere pergole: 3 x 3 x 2,4 m (Š x G x V)
2-letna garancija

1.299,00
Brezplačna dostava

za kos

ENDERS

ZUNANJA KUHINJA KANSAS 
PRO 4 SIK TURBO II
• 4 brezstopenjsko nastavljivi gorilniki iz 

nerjavečega jekla, 2 x 3,7 kW, 2 x 4,2 kW 
TURBO ZONE™

• infrardeči gorilnik s 4,0 kW
• stranski kuhalnik s 3,5 kW
• mere žara: 153 x 64 x 118 cm (Š x G x V)
• mere mreže za žar: 70 x 45 cm (Š x G)
• vključno z zaščitnim pregrinjalom
• dodatna stranska kuhalna površina
• vključno s SWITCH GRID™
• dvojni TURBO ZONE™
• umivalnik in deska za rezanje
3-letna garancija

1.099,00
Brezplačna dostava

za kos

DVOJNI TURBO ZONE™
DODATNA STRANSKA 
KUHALNA POVRŠINA

UMIVALNIK 
IN DESKA ZA 
REZANJE

HOFER | 44  HOFER | 45
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Z INTEGRIRANIM 
ŽLEBOM ZA UČINKOVITO 
ODVAJANJE DEŽEVNICE

MIRADOR 

PERGOLA Z LAMELNO STREHO
• za trajno zaščito pred soncem za večje 

prostore
• material: pocinkano jeklo
• streha z lamelami, ki jih z ročico poljubno 

nastavite
• mere nosilnih stebrov: 80 x 80 mm
• mere pergole: 3 x 5 x 2,4 m (Š x G x V)
2-letna garancija

2.199,00
Brezplačna dostava

za kos

MIRADOR 

LAMELNA STENA ZA PERGOLO
• material: visokokakovosten in trpežen aluminij
• poljubna nastavitev stranic: popolno ali delno 

zastiranje
• mere: 93 x 6 x 230 cm (Š x G x V)
2-letna garancija

DEKORATIVNA 
ZAŠČITA PROTI 
SONCU IN DEŽJU

MIRADOR 

LAMELNA STENA ZA PERGOLO – 
3-DELNI KOMPLET
• material: visokokakovosten in trpežen aluminij
• poljubna nastavitev stranic: popolno ali delno 

zastiranje
• mere posamezne stene: 93 x 6 x 230 cm (Š x G x V)
• komplet je primeren za celotno stranico 3-metrske 

pergole
2-letna garancija

999,00
Brezplačna dostava

za komplet

MIRADOR 

SENČILO ZA PERGOLO Z LAMELAMI
• za učinkovito zaščito pred soncem
• enostavna uporaba z ročico
• kakovosten in trpežen material
• mere: 3 x 0,8 x 2,3 m (Š x G x V)
2-letna garancija

599,00
Brezplačna dostava

za kos

499,00
Brezplačna dostava

za kos
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BEKO

VGRADNA PEČICA BEKO 
BBIE17300B
• ventilatorska pečica
• črne barve
• prostornina: 72 l
• število funkcij: 6
• LED-zaslon
• parno čiščenje
• vključno z 1 mrežno rešetko in 1 pekačem
• halogenska osvetlitev
• skupna moč: 2.400 W
2-letna garancija

249,00
Brezplačna dostava

za kos

ENDERS

KOMPLET ZABOJEV IZ ALUMINIJA M/XL ALI S/L
• s stabilnim ogrodjem
• tesnila iz pene na pokrovih ščitijo pred prahom in vlago
• z 2 stranskima nosilnima ročajema
• sprednji ročaj iz umetne mase
2 zaboja v kompletu (M in XL):
• zaboj M, 47 l, zunanje mere: 58,5 x 38,5 x 26,5 cm (Š x G x V)
• zaboj XL, 80 l, zunanje mere: 69 x 45,5 x 32 cm (Š x G x V), ali
2 zaboja v kompletu (S in L):
• zaboj S, 29 l, zunanje mere: 46 x 32 x 26 cm (Š x G x V)
• zaboj L, 63 l, zunanje mere: 57 x 38 x 36 cm (Š x G x V)
3-letna garancija

159,00
Brezplačna dostava

za komplet

ZABOJA M IN XL

VKLJUČNO Z ROČAJEM 
NA SPREDNJI STRANI 

IN OB STRANEH

zaboj L, 63 l, zunanje mere: 57 x 38 x 36 cm (Š x G x V)
3-letna garancija

139,00
Brezplačna dostava

za komplet

ZABOJA S IN L

VKLJUČNO 
Z ROČAJEM 
NA SPREDNJI 
STRANI IN OB 
STRANEH

Na lestvici razredov od A+++ do D
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BEKO

KOMBINIRANI HLADILNIK BEKO 
RCNA305K40XBRN
• barva: dark inox
• prostornina: 190 l + 76 l
• mere: 181,3 x 54 cm (V x Š)
• NEO frost
• raven hrupa: 38 dB
• 1 predal za shranjevanje sadja in zelenjave
• 4 steklene police v hladilniku
• 3 police v vratih
• 3 predali v zamrzovalniku
• LED-osvetlitev
2-letna garancija

369,00
Brezplačna dostava

za kos

BEKO

PROSTOSTOJEČ 
POMIVALNI STROJ 
BEKO BDFN26530W
• število pogrinjkov: 15
• 3 košare
• raven hrupa: 44 dB
• LED-zaslon
• 6 programov
• funkcije: Hygiene Intense, 

SteamGloss, polovično 
pranje, otroška ključavnica, 
zamik vklopa, samodejno 
odpiranje vrat

• nega stekla GlassShield
2-letna garancija

399,00
Brezplačna dostava

za kos

BEKO BDFN26530W

funkcije: Hygiene Intense, 
SteamGloss, polovično 
pranje, otroška ključavnica, 
zamik vklopa, samodejno 

nega stekla GlassShield

399,00
Brezplačna dostavaBrezplačna dostava

BEKO

PRALNI STROJ BEKO 
WUE9622XCW
• zmogljivost pranja: 9 kg 
• število obratov: 1.200 obr./min. 
• raven hrupa: 76 dB
• inverter
• LED-zaslon
• funkcije: parno 

predpranje, čiščenje 
bobna, dodatno 
izpiranje, AntiCrease+

• Sistem AquaWave
2-letna garancija

349,00
Brezplačna dostava

za kos
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hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 13/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

PETEK–SOBOTA, 21. 3.–22. 3.

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

VEČ KOT FER AKCIJA

PETEK–SOBOTA, 21. 3.–22. 3. PONEDELJEK–SOBOTA, 24. 3.–29. 3.

LEPŠI JUTRI se prične z …

20. ZBIRALNA AKCIJA 
od petka, 14. 3., do sobote, 22. 3.

V sodelovanju s Slovensko karitas v vseh trgovinah 
HOFER zbiramo izdelke za pomoči potrebne. Prispevate lahko 

higienske izdelke in živila, ki ne potrebujejo hlajenja.
Že 20. zbiralno akcijo bomo podprli tudi pri HOFERju z donacijo izdelkov, s 

katerimi bomo napolnili 93 nakupovalnih vozičkov v skupni vrednosti 7.440 €.

ZBIRANJEM DOBRIN 
ZA POMOČI POTREBNE. 

COCA-COLA

CLASSIC
1,5 l

ONEDELJEK–ONEDELJEK–ONEDELJEK SOBOTA, 24. 3.–

1,15
-35%
za kos samo 1,79

� 77/l

FERNOMENALNI VIKEND
SOBOTA, 21. 3.–22. 3.

MLINOTEST

PŠENIČNA MOKA 
MANITOBA
1 kg

MLINOTEST

PŠENIČNA MOKA PŠENIČNA MOKA 
MANITOBA
1 kg

0,89
-28%
za kos samo 1,25
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